
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  498  del   22/12/2020 
Registro Generale N.  1423  del   31/12/2020 

OGGETTO : 
Manutenzione anno   2020-2021, e revisione/prima accensione annuale  di caldaie e
pompe di calore  in varie sedi comunali  di Melendugno e Borgagne CIG:  Z7F2FECD86  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso:
che, è  necessario eseguire  la  manutenzione annuale  e  prima accensione delle  caldaie  a  servizio  presso  gli
edifici di proprietà Comunale;
che per detti lavori è stata interessata per le vie brevi la ditta locale G.E.P. snc, da Melendugno (Le), che si
è resa immediatamente disponibile ad eseguire i su citati lavori facendo pervenire apposito preventivo al
protocollo Comunale n. 23115 del 16/12/2020 quantificando il prezzo complessivo dell' intervento in 
€ 2.120,00, Iva esclusa;
Valutata congrua l' offerta;
 Ritenuto di assumere relativo impegno di spesa; 
Visto il vigente Regolamento Comunale per i lavori, forniture e Servizi in economia; 
Visto il provvedimento sindacale di nomina dei Responsabili dei Servizi;
Vista la Deliberazione G.C. di approvazione del Regolamento sull' ordinamento degli Uffici e dei Servizi
comunali;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui s' intendono integralmente riportate:
Di affidare alla Ditta G.E.P. snc, da Melendugno (Le), l' esecuzione manutenzione annuale e prima
accensione delle caldaie a servizio presso gli edifici di proprietà Comunale per l' anno 2020 -2021 per un 
l' importo di € 2.120,00 Iva esclusa in totale € 2.586,4 Iva inclusa.
Di impegnare la suddetta spesa  al Cap. 693.3

                                                   IL RESPONSABILE DELL' UFFICIO TECNICO
                                                                  Arch. Salvatore PETRACHI

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1423 del 31/12/2020 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1423  del  31/12/2020

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

15742020 1 693 3 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       31/12/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       09/05/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   09/05/2021   al   23/05/2021

Melendugno, lì       09/05/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

STELLA  FEDERICOF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1423 del 31/12/2020 - Pagina 2 di 2




